República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 066, DE 23 DE JULHO DE 2021.

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade

Federal de Santa Maria, Daniel Ângelo Sganzerla Graichen, nomeado pela Portaria N. 99.081, de

17/12/2020, no exercício da Direção, no uso de suas atribuições legais e estatuárias, tendo em vista

o que consta no Processo Nº 23081.058163/2021-67, e ainda, conforme consta o Art. 6º da

Resolução 09/2020, resolve:

DESIGNAR os docentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Seleção do

Programa de Pós-Graduação em Saúde e Ruralidade (PPGSR) da Universidade Federal de Santa

Maria, Campus de Palmeira das Missões:

Etapa 1

Prof. Dr. Rafael Marcelo Soder, SIAPE 1771830;

Profa. Dra. Vanessa Ramos Kirsten, SIAPE 1898541.

Etapa 2

Profa. Dra. Andressa de Andrade, SIAPE 1792007;

Prof. Dr. Leonardo Bigolin Jantsh, SIAPE 1160023.

Etapa 3

Profa. Dra. Giovana Dorneles Callegaro Higashi, SIAPE 1111661;

Profa. Dra. Isabel Cristina dos Santos Colomé, SIAPE 1552591.

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 066, DE 23 DE JULHO DE 2021.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 6 (seis) meses.

DANIEL ANGELO SGANZERLA RAICHEN

Vice-Diretor.

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

066 - Designa Comissão de Seleção PPGSR.pdf8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.058163/2021-67
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

DANIEL ANGELO SGANZERLA GRAICHEN (Diretor de Centro (Substituto))

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

25/08/2021 14:27:24

Código Verificador: 784964

Código CRC: dba9f446

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=784964&crc=dba9f446
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=784964&crc=dba9f446
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=784964&crc=dba9f446